1

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE RIO CLARO – DAAE
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO – DAAE, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público os deferimentos e indeferimentos das
inscrições do Concurso Público – Edital nº 01/2020, para o Cargo 301 – Analista em Contabilidade.

Contra o Indeferimento das inscrições caberá recurso, conforme Capítulo X, do Edital nº 01/2020, na data provável de
02 e 03 de março de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou
outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2020.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do DAAE – RIO CLARO/SP (www.daaerioclaro.sp.gov.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, será divulgado
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do DAAE – RIO CLARO/SP
(www.daaerioclaro.sp.gov.br), na data provável de 06 de março de 2020.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 28 de fevereiro de 2020.

PAULO ROBERTO BORTOLOTTI

SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP – DAAE

                                 REALIZAÇÃO:

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA –  PCD, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve deferimento.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO, EM ORDEM

ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)          DOCUMENTO

FÁBIO LUIZ DE CAIRES           299287798

GRACE DA SILVA DE ASSIS          428940791

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve solicitação.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CRITÉRIO DE DESEMPATE JURADO

Não houve deferimento.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA –  PCD, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)    DOCUMENTO    MOTIVO DO INDEFERIMENTO

REINALDO DA CRUZ     13.646.698-9    EM DESACORDO COM O ITEM 4.9. E
SUAS ALÍNEAS.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO, EM ORDEM

ALFABÉTICA

Não houve indeferimento.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve solicitação.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA O CRITÉRIO DE DESEMPATE JURADO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)     DOCUMENTO  MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JESSICA JORDÃO VIEIRA     39447854   EM DESACORDO COM O SUBITEM
3.8.1. DO EDITAL.

MARIA ANGELICA PEREIRA TANGERINO    278861052  EM DESACORDO COM O SUBITEM
3.8.1. DO EDITAL.

SIDINÉIA MONTEIRO DE SOUSA DOS SANTOS   91095513   EM DESACORDO COM O SUBITEM
3.8.1. DO EDITAL.

TIAGO DA SILVA VIEIRA      5830411                EM DESACORDO COM O SUBITEM
3.8.1. DO EDITAL.